Marilândia, 29 de maio de 2024.

De: Presidência
Para: Setor Jurídico

Referência:
Processo nº 8022/2024
Proposição: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA n° 21/2024

Autoria: Poder Executivo

Ementa: "Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a abrir crédito especial para
Construção do Centro de Convivência e Fortalecimento de Vínculos", encaminhado pelo
OF/Gabinete do Prefeito/Nº 230/2024.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Conhecer Proposição

Ação realizada: Proposição conhecida

Descrição:
Segue projeto para os devidos fins.

Próxima Fase: Emitir Parecer Jurídico

ALCIONE BOLDRINI MONECHI
Presidente

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360036003800340030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360036003800340030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100360036003800340030003A005400

Assinado eletronicamente por ALCIONE BOLDRINI MONECHI em 29/05/2024 12:59

Checksum: 7B1B5AE2ED08B27A549DC26F9846D4916418A54B2A4EA4C1EFD4CE6AAF690801

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS